Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №3 «Радуга»

425350 Республика Марий Эл, г.Козьмодемьянск, ул. Юбилейная, 7а
тел. (83632) 7-16-12 E-mail: mail@ds3kuzma.ru

№ 23 О-Д от 31 августа 2022г.

Приказ
об утверждении Положения о наставничестве

в МДОУ детский сад №3 «Радуга»

В целях оказания помощи молодым педагогическим работникам в приобретении
профессиональных навыков, ускорения процесса их адаптации, профессионального
становления, привития интереса к педагогической деятельности, закрепления их в
образовательной организации

Приказываю:
1. Утвердить Положение о наставничестве в МДОУ детский сад №3 «Радуга»
2. Разместить Положение о наставничестве в МДОУ №3 «Радуга» на

официальном сайте детского сада.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.В. Кузнецова

mailto:mail@ds3kuzma.ru

		2023-01-19T16:16:50+0300
	Кузнецова Ирина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа